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Lys og moderne 3‑roms 
leilighet i 3. etg. med en 
perfekt planløsning og 
herlig balkong. 
Velkommen til Christian Michelsens gate 10!
Har du en drøm om å bo i hjertet av byen, hvor du samtidig kan trekke 
deg tilbake til en fredfull oase? Tenk deg å kunne nyte rolige stunder 
på din egen balkong, hvor du har en innbydende utsikt over en frodig 
og grønn bakgård. Samtidig vil du ha alt av offentlig transport like ved, 
med både T‑bane, trikk og buss innen kort avstand. Dette gir deg den 
perfekte balansen mellom sentral beliggenhet og muligheten til å finne 
roen rett utenfor døren.

Verdt å merke seg:
 Gjennomtenkt og godt utnyttet planløsning 
 Sosial, åpen løsning mellom stue, spisestue og kjøkken
 Utgang fra stue til herlig, solrik balkong mot fantastisk bakgård
 Store vinduer med dype karmer sikrer godt med lys og luft 
 To romslige soverom
 Peisovn 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 225 356,‑
Omkostn.:	 Kr 13 688,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 439 044,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 054,‑
Selger:	 Magnus Krogsmyr
	 Tore Krogsmyr
	
Salgsobjekt:	 Aksjeleilighet
Eierform:	 Aksje
Byggeår:	 1933
BRA‑i/​​BRA Total	  54/​​61 kvm
Tomtstr.:	 3023 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 227, bnr. 21
Oppdragsnr.:	 1006240180

Lars Berge
Eiendomsmegler MNEF/​​Fagansvarlig/​​Partner

Mobil	 489 92 004
E‑post	 lars.berge@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF. 22 
87 11 90
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 54 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 61 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod
BRA‑e: 2 m² Loftsbod

3. etasje
BRA‑i: 54 m² Bad, entré, stue/​​kjøkken, 2 soverom

TBA fordelt på etasje
3. etasje
4 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde i stuen er målt til ca. 255 ‑ 260 cm.
I tillegg:
Loftsbod på ca. 7,5 kvm gulvareal. Målbart areal er ca. 2,4 kvm.
Kjellerbod på ca. 4,5 kvm.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar:
Det er åpnet opp mellom stue og kjøkken.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3023 m²
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Beliggenhet
Leiligheten har en perfekt beliggenhet for deg som ønsker å bo sentralt med nærhet til 
urbant byliv, men samtidig ønsker å bo med store, flotte grøntarealer like i nærheten.

Carl Berner ‑ en by i byen
Carl Berner opplever stor utvikling og forventes å bli et nytt samlingspunkt for bydelen. 
Nærområdet byr på alt du måtte trenge i umiddelbar nærhet med flere gode service‑ og 
forretningstilbud i området, alle med minutters gange fra leiligheten. Det nyeste 
tilskuddet er Carl Berner Torg som åpnet dørene i februar 2021. Her finnes blant annet 
Coop Mega som kan friste med sin deilige ferskvaredisk og et stort utvalg av 
dagligvarer, apotek, kaffebrenneriet, og Fly Chicken som er en ny og spennende 
restautant. Området kan også by på flere gode sushi‑steder, og ikke minst Hot Shop og 
Art Bar kun en liten rusletur unna. I tillegg til dette, finnes Carl Berner Passasjen som 
åpnet høsten 2020. Her finnes blant annet Kiwi og Vinmonopolet. Boligen ligger rett 
ved Spar og Kiwi, og Vulkani Sushi ligger i samme bygget. Hvis dette ikke er nok finnes, 
det flere tilbud rundt rundkjøringen i Carl Berner‑krysset. Her er det både Coop Extra, 
Narvesen og 7‑eleven, W.B Samson, Backstube og Kaffekompaniet, Carl Berner frukt og 
grønt og delikatesser som selger ferske grønnsaker og Mini Sushi som også kan by på 
deilig take‑away. Andre praktiske gjøremål kan også gjøres her. Området kan by på flere 
forretninger som lampemagasinet, Elkjøp, Jernia, skredder, Dr. Dropin, Squeeze for en 
deilig massasje, hudpleiesalongen Skin By Me, flere blomsterforretninger, og nok et 
apotek. Hvis du mot all formodning skulle ha glemt at butikkene stenger på søndager, 
må du ikke fortvile. Joker Carl Berner er søndags‑ og døgnåpent. Dette er et område 
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